
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00

A  Kempener TV S

I II III IV V VI Punkte

7 17 11 16 20 15

2218

21:23

3
17

4
21

10
22

11 13 16 Auszeit

10:10
16:18

Ende
11:35

B  VT Kempen R

I II III IV V VI Punkte

7 9 6 10 3 13

2511 2 20 4

12:13 3:4 19:19 13:13

19:17 19:21
╳
18

2
19

4
23

10
25

11 13 Auszeit

4:8
13:16

S
A
T
Z

2

Start
11:38

B  VT Kempen S

I II III IV V VI Punkte

9 2 10 3 13 7

2511 20 4 6

22:17 11:2 12:3 18:10

22:16
3
22

11
25

17 18 19 20 Auszeit

17:6
17:7

Ende
12:06

A  Kempener TV R

I II III IV V VI Punkte

15 7 17 11 16 18

1920 14

1:7 1:11

1:11
╳
15

1
19

3 8 13 14 Auszeit

1:9
15:21

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
12:09

A  Kempener TV S

I II III IV V VI Punkte

7 17 11 16 14 6

1515 20

15:22 6:11

0
10

2
12

4
14

5
15

6 9 Auszeit

5:10
9:16

Ende
12:36

B  VT Kempen R

I II III IV V VI Punkte

7 9 2 10 3 13

2511 4

21:14 12:6

23:15
╳
18

4
20

5
21

6
22

11
25

12
Auszeit

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksklasse 11 Frauen
Frauen

A  Kempener TV vs. VT Kempen B

Spiel 5 22.09.2024 11:00 Uhr

Regenbogenschule (Alte Halle)
47906 Kempen

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g C

A  Kempener TV 9/14

6 Ashoff, Mia-Guline X
7 Altmann, Julia X

11 Siemer, Finja X
14 Kandels, Hanni X

15 Görlinger, Tara X
16 Ferri, AlessiaEva X
17 Neubert, Thembi X
18 Schrey, Johanna X

20 Eichholz, Maya X

A  Libero

A  Offizielle

T Peter, Joel E
CT Altmann, Susanne E
SC Mülders, Claudia E

C

B  VT Kempen 12/14

2 vanderSchaaff, Tessa X

3 Bougie, Simone X
4 Sendler, Lucy X
6 Lamyon, Greta X
7 Diepers, Eva X

9 Cox, Julia X
10 Salentijn, Jana X
11 Lamyon, Liv X
12 Fatzaun, Stefanie X
13 Simon, Lea X

19 Grun, Pernilla
20 Wlotzka, Wiebke X

B  Libero

12 Fatzaun, Stefanie X

B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  Kempener TV VT Kempen B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 0 22 1 35 25 1 6 2
2 3 0 19 2 28 25 1 5 2
2 2 0 15 3 27 25 1 3 0

4
5

6 6 0 56 90 75 3 14 4
Start: 11:00 Ende: 12:36 Dauer: 1:36

Sieger: VT Kempen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Dube, Marijke 1

2 van Baal, Sunisa 2

Schr. Kremser, Milla
Assist. Koenen, Laura

Dokument erstellt: 22.09.2024 12:44 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 5.0.8
https://www.sams-score.de


