

Bezirksklasse 11 Frauen

Frauen

(A) Kempener TV vs. VT Kempen (B)

Spiel 5

22.09.2024 11:00 Uhr

Regenbogenschule (Alte Halle) 47906 Kempen



12/14

	Aufschlagfolge				art :00	A) Kem	pener	TV	s		de :35	(B) VT H	Cempe	n	R
	Αι	ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Б	Star	rtaufstellung		7	17	11	16	20	15		7	9	6	10	3	13	
I≞	A	Spielernr.	Ľ		18					22		(11)	2	20		4	25
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z		21:23]		12:13	3:4	19:19		13:13	
L												19:17				19:21	
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	3 17	4 21	10 22	11	13	16	Auszeit	X 18	2 19	4 23	10 ②	11	13	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.								10:10 16:18							4:8 13:16

S	Sta 11:	art :38	(3) VT I	Cempe	n	S	En 12	de :06	A) Kem	pener	TV	R
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
2	9	2	10	3	13	7		15	7	17	11	16	18	
<u> </u>	11	20	4		6		25				(2)		14	19
Z	22:17	11:2	12:3		18:10						1:7		1:11	
			22:16								1:11			
2	3 22	11 ②	17	18	19	20	Auszeit	X 15	1 19)	3	8	13	14	Auszeit
)					17:6 17:7		.)					1:9 15:21

_	Aufschlagfolge				art :09	A) Kem	pener	TV	S		ide :36	(В VТ І	Kempe	n	R
	Au	ufschlagfolge	JΛ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
D D	Sta	rtaufstellung]2	7	17	11	16	14	6		7	9	2	10	3	13	
Aufstellung	l	Spielernr.	<u>l</u> L				15	20		15		(11)				4	25
Aufs	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z				15:22	6:11				21:14				12:6	
Ľ		·	-									23:15					
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	3	0 10	2 12	4 14	5 (5)	6	9	Auszeit	X 18	4 20	5 21	6 22	11 25	12	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.								5:10 9:16							

S	Ι	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ATZ														
4							Auszeit							Auszeit

A Kempener TV

6 Ashoff, Mia-Guline

Altmann, Susanne

Mülders, Claudia

_						-
		Αι	ıfschl	agfolge	Λ	1
	g	Sta	rtaufs	tellung	A	
	ellun		Sp	ielernr.	Т	
	Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spi	elstand	Z	
		Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.	5	

ge		I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
ng nr.	T																					
nd								Auszeit							Auszeit							Augrait
	5							Auszeit							Auszeit							Auszeit

Т	Peter, Joel	Е	B	Libero	_
(A)	Offizielle		20	Wlotzka, Wiebke Libero	X
				Grun, Pernilla	1
	Libero		13	Simon, Lea	Х
	Eichholz, Maya	Χ	12	Fatzaun, Stefanie	Х
18	Schrey, Johanna	Χ	11	Lamyon, Liv	Х
17	Neubert, Thembi	Χ	10	Salentijn, Jana	X
16	Ferri, AlessiaEva	Χ	9	Cox, Julia	Х
15	Görlinger, Tara	Χ		© Diepers, Eva	Х
	Kandels, Hanni	Х	٦٥	Lamyon, Greta	X
	Siemer, Finja	Χ	4	Sendler, Lucy	X
7	©Altmann, Julia	Χ	3	Bougie, Simone	X

9/14 B VT Kempen

E 12 Fatzaun, Stefanie

E B Offizielle

vanderSchaaff, Tessa

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen					Ergek	nisse	
	\bigcap	<u>A</u>) I	<er< th=""><th></th><th>er TV</th><th>VT K</th><th></th></er<>		er TV	VT K	
	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	
	2	1	0	22	1	35	
	2	3	0	19	2	28	•
	2	2	0	15	3	27	
					4		
					5		
	6	6	0	56		90	
	St	art	: 1	1:00	Ende:	12:36	Ī

				_					
6	6	0	56		90	75	3	14	4
St	art	: 11	1:00	Ende:	12:36	Dau	ier:	: 1:3	36
Sie	qe	r: \	/T Ke	mpen					3:0

VT Kempen (B) Dauer P G W A

28 **25** 1 5 2

25 1

	Schiedsgericht		Linienrichter
1	Dube, Marijke	1	
2	van Baal, Sunisa	2	
		Schr.	Kremser, Milla

Assist. Koenen, Laura